

# Årsredovisning

för

## Beroll Bygg AB

556811-3400

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Roland Lindholm, Styrelseledamot

2026-05-05

Styrelsen för Beroll Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget bedriver verksamhet inom bygg- och entreprenadarbeten samt konsultation inom bygg och fastighetsbranchen.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I december 2025 har en delägare lämnat och det finns endast en ägare kvar till bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	11 305	20 534	18 584	21 578
Resultat efter finansiella poster	-256	767	665	1 993
Soliditet (%)	31,0	42,9	51,0	40,0

Omsättningen har minskat med över 30 % från föregående år detta beror på att efterfrågan har minskat under 2025.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	159 181	610 878	<b>820 059</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		610 878	-610 878	<b>0</b>
Årets resultat			11 066	<b>11 066</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>770 059</b>	<b>11 066</b>	<b>831 125</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	770 060
årets vinst	11 066
	<b>781 126</b>
disponeras så att	
	0
i ny räkning överföres	781 126
	<b>781 126</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 305 273	20 534 165
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		95 039	0
Övriga rörelseintäkter		5 178	19 032
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 405 490</b>	<b>20 553 197</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 492 445	-15 014 971
Övriga externa kostnader		-944 497	-1 025 818
Personalkostnader	2	-3 068 479	-3 726 497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 742	-39 674
Övriga rörelsekostnader		-114 813	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 654 976</b>	<b>-19 806 960</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-249 486</b>	<b>746 237</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 472	33 804
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 479	-12 807
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 007</b>	<b>20 997</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-256 493</b>	<b>767 234</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		325 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>325 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 507</b>	<b>767 234</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 441	-156 355
<b>Årets resultat</b>		<b>11 066</b>	<b>610 879</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	76 418	111 160
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>76 418</b>	<b>111 160</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	31 800	156 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 800</b>	<b>156 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>108 218</b>	<b>267 960</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	95 039	17 500
<b>Summa varulager</b>		<b>95 039</b>	<b>17 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 458 020	978 220
Övriga fordringar		168 645	221 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 095	33 892
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 874 760</b>	<b>1 233 441</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 061 140	1 318 123
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 061 140</b>	<b>1 318 123</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 030 939</b>	<b>2 569 064</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 139 157</b>	<b>2 837 024</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		770 060	159 181
Årets resultat		11 066	610 879
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>781 126</b>	<b>770 060</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>831 126</b>	<b>820 060</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		175 000	500 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>175 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 102 626	595 077
Övriga skulder		476 175	509 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		554 230	412 051
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 133 031</b>	<b>1 516 964</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 139 157</b>	<b>2 837 024</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

All personal har slutat under våren 2026. Bolaget är fortsatt ägarlett och verksamheten avses bedrivas vidare.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	448 883	448 883
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>448 883</b>	<b>448 883</b>
Ingående avskrivningar	-448 883	-448 883
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-448 883</b>	<b>-448 883</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	298 598	213 598
Inköp	0	85 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>298 598</b>	<b>298 598</b>
Ingående avskrivningar	-187 438	-147 764
Årets avskrivningar	-34 742	-39 674
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-222 180</b>	<b>-187 438</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 418</b>	<b>111 160</b>

### Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	95 039	17 500
Fakturerade belopp	0	0
	<b>95 039</b>	<b>17 500</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 8 Finansiella anläggningstillgångar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 200 858	2 200 858
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 075 858</b>	<b>2 200 858</b>
Ingående nedskrivningar	-2 044 058	-2 044 058
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 044 058</b>	<b>-2 044 058</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 800</b>	<b>156 800</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Malmö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Roland Lindholm*  
Roland Lindholm

2026-05-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

Faktor AB

*Rijad Sadikovic*  
Rijad Sadikovic  
Auktoriserad revisor
